眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕167号

眉山市医学会
关于举办2023年中西医结合泌尿外科专委会学术会暨市级继续医学教育项目《前列腺疾病微创诊疗技术会议》的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
    随着经济的发展，环境与饮食结构变化，人均寿命不断增加，各种前列腺疾病的发病率逐年提升。为提高前列腺疾病患者的健康水平和生活质量，积极推动前列腺疾病微创诊疗技术的开展，让全市基层医疗机构泌尿外科医师进一步了解相关最新进展、规范治疗、保证医疗质量安全，更好地为患者提供优质高效安全的医疗服务，眉山市中医医院定于2023年12月9日举办“眉山市医学会2023年中西医结合泌尿外科专委会学术会暨市级继续医学教育项目《前列腺疾病微创诊疗技术会议》”，现将会议有关事项通知如下:
一、会议时间
报到时间：2023年12月9日12:00-12:30
会议时间：2023年12月9日12:30-19:00
二、会议地点
眉山市中医医院北楼11楼2号会议室。
三、参会对象
眉山市医学会中西医结合泌尿外科专委会全体委员，全市各级医疗机构从事泌尿外科工作的医务人员。
四、会议内容（详见附件）
五、其他事项
（一）参加本次会议按时完成签到人员将授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分。请参会人员提前在手机下载“易学酷”APP，完成签入、签出获取学分。
（二）联系人
梁  敏：13548224846

附件：会议议程

眉山市医学会
                                    2023年12月1日

眉山市医学会办公室                      2023年12月1日印发
附件

会议议程
	时间
	内容
	讲者
	主持人

	12：00-12：30
	报到

	12：30-12：40
	领导致辞

	12：40-13：40
	普通腹腔镜借鉴机器人筋膜内前列腺癌根治术及手术视频分享
	陈林
成都大学附属医院
	王琪
梁敏

	13：40-14：40
	前列腺疾病相关尿动力操作及注意事项
	陈洁瑜
中山大学附属孙逸仙纪念医院

	14：40-15：40
	经尿道前列腺剜除术及并发症探讨
	李程
眉山市妇幼保健院

	15: 40-16: 40
	超声引导下经会阴前列腺穿刺活检临床操作规范
	许丽娜
眉山市中医医院

	16: 40-17: 40
	病历分享:一例巨大前列腺肿物-前列腺肉瘤
	刘尊亮
青神县人民医院

	17：40-18：40
	[bookmark: _GoBack]我科近期新开展部分工作汇报（改良隐匿性阴茎、胡桃夹、前列腺增生尿动力）
	梁敏
眉山市中医医院

	18:40-19:00
	会议总结
	王琪
眉山市中医医院

- 1 -